DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS;
ATIVIDADES LÚDICAS NO ENSINO DA GEOGRAFIA ESCOLAR de autoria de BRUNO
OLIVEIRA DO NASCIMENTO, NONATO GABRIEL BARBOSA LIMA, LUCIANA
NASCIMENTO DE LIMA ALBUQUERQUE, ELISANDRA MOREIRA DE LIRA, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104106

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104106